ПРОТОКОЛ№1
публичных слушаний по проекту решения Думы Катарбейского
муниципального образования «О внесении изменений и дополнений
в Устав Катарбейского муниципального образования»

с. Катарбей, ул. Советская 84

        тел.: 8 (395-57) 35-1-45
Здание Администрации  Катарбейского муниципального образования

«09»  ноября    2018 года

начало в 18-00 часов
Состав временной комиссии:

Криворотов А.А. - председатель комиссии
Заяц В.В..
Караваева Н.Н..
Присутствовало – 20  человек (список прилагается)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта решения Думы Катарбейского муниципального образования «О внесений изменений и дополнений в Устав Катарбейского муниципального образования».
Вступительное слово предоставлено председателю временной комиссии Криворотову А.А., который доложил по проекту решения Думы Катарбейского муниципального образования «О внесений изменений и дополнений в Устав Катарбейского муниципального образования».
ВЫСТУПИЛИ:
Лукашова Татьяна Ильинична – проживающая в с. Катарбей, ул. Мира, д7,; Дунцова Анна Петровна – проживающая в с. Катарбей, ул. Советская , д.73, кв.1, с предложением одобрить проект решения Думы Катарбейского муниципального образования  «О внесении изменений и дополнений в Устав Катарбейского муниципального образования в представленной редакции.
У присутствующих возражений нет.
ГОЛОСОВЛИ:
За – 20 чел. Против – нет. Единогласно

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе Катарбейского муниципального образования внести в Устав Катарбейского муниципального образования предложенные изменения и дополнения.

Председатель Временной комиссии Думы

Катарбейского Муниципального образования

А.А.Криворотов
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях

1. Лукашова Татьяна Ильинична
2. Дунцова Анна Петровна
3. Смирнова Людмила Сергеевна
4. Напрюшкина Наталья Николаевна
5. Морозова Раиса Владимировна
6. Хохлова Ксения Владимировна
7. Ефремченко Алена Анатольевна
8. Хохлов Алексей Викторович
9. Кушнарева Любовь Николаевна

          10.Коломеец Ольга Владимировна

                     11 .Суховей Надежда Владимировна

                                12.Шкелев Анатолий Митрофанович

               13.Романовская Валентина Сергеевна

                      14.Ковенькина Татьяна Сергеевна
15.Смирнов Сергей Владимирович
16.Хохлов Вячеслав Петрович
17.Хохлова Наталья Петровна
18. Ермолаев Геннадий Прокопьевич
19. Жигарькова Наталья Михайловна
20. Кузьмин Денис Игоревич